
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 03.08.2022 м. Ужгород № 359 

 

 Про розміщення цирку-шапіто «Shekera» 

 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  

враховуючи клопотання від 22.07.2022 року № 31/10 ТОВ «Зірки України», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити ТОВ «Зірки України» у розміщення цирку - шапіто 

«Shekera» з 29 серпня по 11 вересня 2022 року в межах об’єкта природно-

заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 


